
Správa 
a podpora

BezpečnostIntegrace 
a vývoj

Business
intelligence

•	 GEM System je významným partnerem Oracle  
- OPN Member with Cloud Sell Track expertise.

•	 Oracle Database představuje multiplatformní 
databázový systém s pokročilými možnostmi 
zpracování dat, vysokým výkonem a snadnou 
škálovatelností.

Naše IT řešení 
vás nadchnou!

Termín realizace: dlouhodobá spolupráce

GEM System a. s. | Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 | sales@gemsystem.cz | www.gemsystem.cz

Jedná se 
o klienty:

REFERENCE SPOLUPRÁCE GEM SYSTEM 
S MEDICALC SOFTWARE
na zajištění provozu a podpory Oracle  
Database pro zdravotnická zařízení

Spolupráce s Medicalc software, který je inovátorem v oblasti nemocničních informačních 
systémů, kde se GEM System podílí na dodávkách řešení pro zdravotnická zařízení.

Předmět 
realizace:

•	 Oracle Database, především zajištění jejich pro-
vozu v režimu 24/7 a kompletní správa databází 
včetně migrací na nové verze.

•	 Pro klienty se jedná o kritické řešení jako součást 
klíčových služeb pro chod nemocnic a klinik např. 
operačních sálů.

•	 Současně poskytována podpora 24/7 zajištěná 
zkušenými odborníky v rámci GEM System, kdy  
už první kontakt je zajištěn IT profesionály.

•	 Monitoring v reálném čase kontroluje parametry 
databází a dovoluje predikovat případné budoucí 
výpadky provozu.

•	 Další částí prací je i dodávka expertních konzultač-
ních služeb v oblasti Oracle Database pro samot-
nou společnost Medicalc software.

•	 KRAJSKÉ NEMOCNICE

•	 OBLASTNÍ NEMOCNICE

•	 DALŠÍ KLINIKY A SPECIALIZOVANÁ ZAŘÍZENÍ

Oracle Database a důvody pro Oracle:
•	 Oracle byl jasnou volbou klientů v oblasti  

zdravotnictví díky robustnosti, flexibilitě  
databáze a široké škále možností správy  
rozsáhlých datových objektů.


